Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №3

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей»

ПРИКАЗ

29.09.2023г.                            № 52-а

г. Кингисепп

«Об отчислении»

По основной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.ОТЧИСЛИТЬ:

      1.1.Д. Максима из гр. «Родничок» с 02.10.2023г.

       Основание: заявление родителей, перемена МБДОУ.

1.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№3:                   Тимофеева А.А.

		2023-10-20T10:09:52+0300
	Тимофеева Анна Александровна